Das universellste Dreh-Bohr-Werkzeug
Kostenreduktion auf allen Hauptwerkstoffen
Quattrotec
Utensile di Tornitura – Foratura
OFFERTA
PROMO
1 QUATTROTEC
+ 10 INSERTI

Tutti i portautensili sono disponibili a magazzinoLe illustrazioni degli inserti potrebbero differire per esecuzione e colore dall’articolo a magazzino!
3
Esempio di ordine:
1 pezzo 5146533 / QL10 - 1,5D-05
+ 10 pezzi 5149594 / QCMX 050204-MP BCP20Q
1)	e acciaio colato  2)	e austenitico/ferritica
Parametri di taglio consigliati Utensile per tornitura e foratura Quattrotec
Durezza
Brinell
HB
Tornitura e foratura
vc (m/min)
BCP20Q BCP25Q BCP30Q BCP35Q BCM35Q BCM40Q
Materiale
P Acciaio da
costruzione non
legato1)
ca. 0,15%C ricotto 125 150 - 270 130 - 240 120 - 210 90 - 190
ca. 0,45%C ricotto 190 130 - 240 110 - 210 90 - 190 70 - 160
ca. 0,45%C bonificato 250 100 - 200 90 - 180 80 - 160 50 - 140
ca. 0,75%C ricotto 270 100 - 190 90 - 170 80 - 150 50 - 130
ca. 0,75 %C bonificato 300 90 - 160 90 - 150 70 - 140 40 - 120
Acciaio a bassa
lega1)
ricotto 180 130 - 240 110 - 210 90 - 190 70 - 160
bonificato 275 100 - 190 90 - 170 80 - 150 50 - 130
300 90 - 160 90 - 150 70 - 140 40 - 120
350 90 - 150 90 - 140 70 - 130 40 - 110
Acciaio ad alta lega
e acciaio per
utensili ad alta lega1)
ricotto 200 130 - 240 110 - 210 90 - 190 70 - 160
indurito e temprato 325 90 - 160 90 - 150 70 - 140 40 - 120
M Acciaio
inossidabile1)
ricotto ferritico, martensitico 200 110 - 200 110 - 200 100 - 190
bonificato martensitico 240 100 - 160 100 - 160 50 - 140
austenitico temprato in acqua2)
180 90 - 160 90 - 160 50 - 150
lavorazione con lubrificazione
Boehlerit Italy S.r.I.
Via Papa Giovanni XXIII, Nr. 45
20090 Rodano (MI)
VALIDO FINO AL 31 LUGLIO 2020!
Per telefono: +39 02 26 94 97 1
o email: commerciale@boehlerit.it
Ordinate adesso!
Rivendtore autorizzato
OFFERTA
PROMO
1 QUATTROTEC
+ 10 INSERTI
Esempio di ordine:
1 pezzo 5146533 / QL10 - 1,5D-05
+ 10 pezzi 5149594 / QCMX 050204-MP BCP20Q